empresa KROFMAN COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, com vencimento para 

1 (um) dia útil após o leilão;  

15.2 O valor do arremate em lotes de Veículos Conservados será acrescido da 

comissão da leiloeira fixada em 5% (cinco por cento), taxa administrativa: 

Leve A - R$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais); Leve B - R$ 470,00 

(quatrocentos e setenta reais); Leve C - R$ 595,00 (quinhentos e noventa e 

cinco reais); e Pesado - R$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais) e taxa de 

emissão de boleto; 

15.3 O valor do arremate em lotes de Sucatas Inservíveis será acrescido da 

comissão da leiloeira fixada em 5% (cinco por cento) sobre a arrematação, 

taxa administrativa fixada em 10% (dez por cento) sobre a arrematação e